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§ 40 Asianro 2821/05.17.00/2021 

 

 

1.7.2021 voimaan tulevan asiakasmaksulain aiheuttamat muutokset palvelujen järjes-

tämistapaan 

 

 

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen 

Vanhuspalvelujen tukipalvelut 

 

 

Tehostettu palveluasuminen on asiakkaan tarpeen mukaisen hoivan ja tu-

kipalveluiden kokonaisuus. Kyseessä on avopalvelu ja asuminen järjeste-

tään vuokrasopimuksen perusteella. Asumiskustannukset huomioidaan 

asiakaskohtaisessa maksupäätöksessä.  Asiakasmaksulain muutoksen 

myötä palvelusta tulee periä tulosidonnainen asiakasmaksu, joka sisältää 

palveluiden kokonaisuuden. Näin ollen koko tehostetun palveluasumisen 

palvelukokonaisuuden järjestämisvastuu on kunnalla.  

 

Uuden lain mukaan kunta tai kuntayhtymä saa periä pitkäaikaisen tehoste-

tun palveluasumisen, pitkäaikaisen perhehoidon ja pitkäaikaisen laitos-

hoidon asiakkaalta kuukausimaksun. Maksu saa olla enintään 85 prosent-

tia asiakkaan kuukausituloista, joista on tehty erikseen säädetyt vähen-

nykset. 

 

Tukipalvelut uudessa lainsäädännössä muodostavat hoivan kanssa koko-

naisuuden. Tukipalveluista eli ateria-, vaatehuolto-, siivous- tai turvapal-

velusta kunta ei saa periä tehostetussa asumispalvelussa erillistä maksua.  

 

Koska tukipalvelut ovat osa hoitokokonaisuutta nykyinen järjestämistapa, 

jossa asiakkaat ovat hankkineet suoraan ao. palveluja palvelun tuottajilta, 

ei ole tarkoituksenmukainen. Tämän uuden asetelman takia on syytä 

muuttaa tukipalvelun järjestämistapaa seuraavissa yksiköissä. Kaupunki 

on käynyt läpi neuvottelukierroksen kaikkien toimijoiden kanssa ja ehdot-

taa seuraavaa etenemistä 

 

1. Nilsiä Iltatuuli II, on pieni yksikkö, joka toimii samassa pihapiirissä ole-

van Attendon yksikön kanssa. Kaupungilla on yhteistyösopimus tuki-

palvelujen järjestämisestä Attendon kanssa. Sopimus on kytketty 

vuokrasopimukseen. Koska tukipalvelujärjestely joudutaan ratkaise-

maan uudelleen, irtisanotaan vuokrasopimus ja siihen liittyvä tukipal-

velusopimus. Sopimuksen irtisanomisen jälkeen aloitetaan neuvottelut 

etenemisestä. 

2. Attendo Saaristo (Tervaniitty), kaupunki irtisanoo tukipalvelusopimuk-

sen ja   irtisanomisajan päätyttyä tukeudutaan oman sidosyksikön pal-

velutuotantoon. Irtisanomisaikana kaupunki turvaa lain edellyttämän 

ehyen palvelukokonaisuuden muodostumisen suorahankinnalla. 

3. Mäntykampuksella ateriapalveluntuottajana on toiminut Vetrea. Vetrea 

on ilmaissut halukkuutensa luopua toiminnasta. Ateriapalvelut tuottaa 

jatkossa kaupungin sidosyksikkö. Yksittäisten asukkaiden muut suora-

ostot muissa tukipalveluissa käydään asiakaskohtaisesti läpi.  

4. Karttulan alueen ateriapalvelut Servica kilpailuttaa ateriapalvelutuotta-

jan alueelle.  
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Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys  Kuntoutusjohtaja Mikko Korhonen: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta keskustelee ja päättää edetä yllä olevien 

kohtien 1-4 osalta ylläolevan suunnitelman mukaisesti. 

 

 

 

 Valmistelija  

Kaija Kokkonen puh. +358 44 718 6407 

Hanna Jokinen puh. +358 44 718 3303 

Mikko Tapio Korhonen puh. +358 44 718 6200 

Lari Tiikasalo puh. +358 44 718 3120 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy kuntoutusjohtajan esityksen. 

 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen. 
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